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Tabela 1.
Przerébka ropy we wrze$niu 1934. W cyst, po 10 tonn.

Rafinerja Ropa borystawska Ropa specjalna Razem Zapasy na 31/VIIl

1934 r.
1. ,,Polmin” P. F. 0. M 534.32 266.07 800.39 305.34
P. Z. R. 0. Sk.:
2. Rafinerja G linik ... 271.75 292.85 564.60 116.16
3. ” Jedlicze... — 363.59 363.59 64.82
4, ” Dros.... — — — —
5. ” Trzebinia 400.82 183.94 584.76 253.64
6. ” »Nafta“ S. A. . . . . 338.92 1.08 340.00 19.44
7. " SFanto” S, A, — — — —
P. Z. R. O. Sk. razem . 1.011.49 841.46 1.852.95 484.06
8. G. T. N. ,Galicja” .cveeeiereernas 422.69 116.58 539.27 977.45
9. T. N. ,Limanowa” ... . 211.75 — 211.75 —
10. Vacuum O|I Com pany 69.87 128.77 198.64 668.51
11. ,Jasto” Z. P. N..... . . — — — —
12. Standard-Nobel . 194.38 63.10 257.48 115.40
13. ,Gazy Ziemne” .. — 197.05 197.05 30.80
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — — —
15. ,,Benzonafta” Stanistawow . . . — — — —
16. Rafinerja Nafty ,Ilwonicz” . . . — 56.69 56.69 11.06
17. W. Stawiarski, Krosno . . . . — — — —
18. Derezycka R afinerja.... — — — 151
19. Hubicka Rafinerja...... — — — —
20. Rafinerja ,,Stroze” — 6.26 6.26 —
21. ,Silnafta” Ligota.....covviveierennnee. — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman . . . . — — — 1.56
23. Lieberman, Mermelstein . . . . — — — 0.42
24. Rafinerja Lesk o oveicccccncnna, — 30.46 30.46 2.20
25. Br. Haber, Stanistawow . . . . 30.47 7.26 37.73 6.82
26. ,Benagaz”, Wierbigz.......... — 5.36 5.36 0.28
27. A. Krau, Krechowice..... — 7.52 7.52 —
28. ,Gazolina” S. A...ccooieiieeeeeeeee — 3.06 3.06 —
29. Nadwdr. Fabr. N afty. — 44.08 44.08 0.58
30. Ehrenberg, Gorlice.......... — 19.48 19.48 1.29
31. Raf. ,Gorlice” RopicCe...cccevvrvrunnn. — 6.80 6.80 1.07
32. Backenroth, Bolechdw.................... — 50.60 50.60 16.20
33. Frymeta-Galsip.......... — 14.63 14.63 —
34, Iriag-Bacher ., — — — —
35. LEKA”, S Iy j e — — — —
36. Rafinerja Kleczany... — 9.37 9.37 0.21
37. » Gteboka .., — 10.97 10.97 —
Ogétem . 2.474.97 1.885.57 4.360.54 2.624.76
llos¢ zatrudnionych robotnikow we wrzesniu 1934.
Majstrow -R.obotnlkow -sta+y-c.h Sezonowych Zatrudnionych Razem
kwalifikowanych  niekwalifikowan. poza ruchem

117 1.397 1.523 264 6 3307 »



Tabela 2

10.
11

12.

13.
14.
15.
16.

17.
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22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
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32.
33.
34.
35.
36.
37.

N oo O~ w N

1

Zapasy na dzien i wrzesnia 1934, W cyst, po 10 tonn.

Grupa |. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. Vil Gr. IX Gr. X ) Produkty
i i ; . oleje . . . . lei Smary Produkty _Po#prod. atypowe  Ogotem

Rafinerja nor-  krakin- razem nafta olej lekkie oleje oleje razem oleje pa'raflna wazelina  asfalt Koks olej state uboczne i pozost. A

malna gowa gazowy "o a0 naped. opatowe smarowe i Swiece wagon..
. »Polmin" P. F. 0. M. . 169.81 — 169.81 1.296.02 13355 —26.82 — — 106.73 1.321.41 173.19 7.13 480.99 0.85 21.27 7.61 16.67 1.358.34 0.73 4.960.75
: :afIZnRG ?In?:: ...................... 96.82 65.51 162.33 441.40 83.97 8.04 — 11.50 103.51 794.30 55.61 5.16 77.98 575 0.08 4.56 o 4.67 270.85 — 1.926.20
. Jedlicze 166.22 — 166.22 59951 24.99 589  — — 3088 223.04 _ — 59.14 — 27.96 0.10 20.35 158.02 2.48 1.287.70
w D TOS s 22836  — 228.36 — — — — — — 4.33 _ 26.78 — — — — — — 259.47
” Trzebinia . 73.37 — 73.37 649.23 66.96 10.77 — 1.24 78.97 1.028.24 60.62 — 106.15 2.50 — — 1.24 390.93 0.78 2.392.03
. n»Nafta" S.A. 4740 — 4740 40259 45.95 439 — — 50.34 193.63 47.23 0.65 — 25.00 22.69 7.82 0.50 164.78 962.63
” ,Fanto" S.A. — - — — — — — _ _ —

P. Z. R. 0. Sk. razem: 612.17 6551  677.68 2092.73  221.87 2909  — 1274  263.70 2.239.21 167.79 581  270.05 33.25 50.73 12.48 26.76 984.58 326  6.828.03
. G. T. N. ,Galicja" 149.96  70.63 22059  703.81 28027  14.45 — 5173 346.45 328.43 94.15 1.64 98.25 34.80 1.47 0.05 2.86 594.64 930  2.436.44
. T. N. ,Limanowa" 151.00  — 151.00 46141 21549 3887 @ — 763 261.99 543.03 94.42 — 43.66 7.21 4.67 0.60 277.00 — 1.844.99

Vacuum Oil Company . 159.92  38.38 19830  596.89 21267  27.48 — 29.59  269.74 663.23 152.02 — 82.96 357 6.25 4.89 — 591.81 — 2.569.66

,Jasto” Z. P N, 1263  — 12.63 53.98 120 3597  — — 37.17 61.13 0.02 — — 10.15 — — — — — 175.08

Standard - Nobel . 25373 — 25373 42588 24.34 704 — — 31.38 102.82 52.63 — 3.46 — 7.00 4.96 0.66 296.73 — 1.179.25

,Gazy Ziemne" 83.24  — 83.24 31451 18.84 018  — — 19.02 76.55 _ 3.38 27.56 — 434.29 — 0.32 43.35 018  1.002.40

Raf. Griffel, Skawina . — — — — 0.07 — — — 0.07 5.39 _ — — — 2.18 — — — — 7.64

»Benzonafta" Stanistawow — — — — — _ _ _ - o — — — — 0.58 — 0.58

Raf. Nafty ,Iwonicz" . 5.93 — 5.93 2.27 2.53 — — — 2.53 8.93 _ 2.63 . 3.48 — — 14.68 — 40.45

W. Stawiarski, Krosno . — — 0.49 0.63 — — _ 0.63 _ — - — — 14.88 — 16.00

Derezyck-a Rafinerja 163 — 1.63 1.89 6.86 022  — — 7.08 131 - — + 0.29 — — 0.02 5.09 — 17.31

Hubicka Rafinerja 016  — 0.16 0.38 — — — 0.17 _ — 201 — — — 8.24 — 10.96

Rafinerja ,Stréze" . 002  — 0.02 043 129 - — 6.70 7.99 1.48 0.02 0.15 — — — — _ 3.17 — 13.26

»Silnafta" Ligota 2.33 — 2.33 0.68 0.37 — — — 0.37 0.10 o — 12.14 — — — — 11.10 — 26.72

Boryst. Sp. Schutzman 6.55 — 6.55 7.93 5.75 — — — 5.75 2.98 — — — 6.48 — — 470 — 34.39

Lieberman, Mermelstein 1.26 — 1.26 — — — — _ _ _ — 4.33* — 2.03 — 7.62

Rafinerja Lesko 0.99 — 0.99 2.38 1.46 — — — 1.46 _ _ — — 0.81 — 5.64

Br. Haber, Stanistawéw 1.65 — 1.65 8.07 9.65 — — — 9.65 0.82 . — — — — — 15.18 — 35.37

»,Benagaz" Wierbiaz 2.12 — 2.12 0.92 0.93 — — — 0.93 _ _ — — — 3.07 — 7.04

A. Krau, Krechowice 1.64 — 1.64 1.30 — — — _ " — — 2.78 — 5.72

,Gazolina" S. A, 0.97 — 0.97 0.30 0.17 _ _ _ 0.17 o _ — — 10.94 — 12.38

Nadwér. Fabr. Nafty 57.16 — 57.16 32.74 18.28 — — — 18.28 1.95 _ — — — — — 28.92 — 139.05

Ehrenberg, Gorlice 3.03 3.03 6.15 0.88 — — — 0.88 0.46 0.23 _ — 3977 — 50.52

Raf. ,Gorlice” Ropiee . 073  — 0.73 0.83 022 ' — — — 0.22 031 002 '— 0.02 0.01 — 0.24 — . — — 2.38

Backenroth, Bolechéw . 1083  — 10.83 14.89 11.59 397 — — 15.56 157 _ — — — — - — 17.60 — 60.45

Frymeta - Galsip . 137 — 1.37 0.76 0.90 31— - 4.01 2.23 011 0.05 — — — — 0.30 4.24 13.07

Iriag-Bacher........ — — — — — _ _ — _

SEKa"™ S try jon — — — — — _ _ _ _ % . — — — _ — — — —

Rafinerja Kleczany . 1.05 — 1.05 0.85 — 0.55 — — 0.55 0.47 — — — — — — — 4.17 — 7.09

Rafinerja Gteboka 045  — 0.45 0.73 035  — — — 0.35 251 _ 0.04 0.50 — — — 115 — 573

Ogotem: 169233 17452 186685 6.029.22 117016 13411  — 10839  1.412.66 5.360.57 740.52 1820 1.022.22 84.93 544.69 34.90 4819  4.339.55 1347 21.515.97



Tabela 3

Zapasy na dzienh 30 wrzes$nia 1934. W cyst, po 10 tonn.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

N o O wN

927.97

Grupa |. Benzyna Gr. 1 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X duk
] - . i Smar Produkty Potprod. " rodukty .
Rafinerja mnaOIL-a k;’aoliNlan- razem nafta ga(;if\jvy dl(;?;;o n(;I:é:. o;alfcj;sve razem smoallfiive Emér\z:(ier;: wazelina  asfalt koks ngegn. stakay uboczney i pcr))zost. ?t?/nﬁz::é Ogotem
. »Polmin™ P. F. 0. M. . 189.96 — 189.96 1.297.19 12850 —26.84 ®m— — 101.66 1.263.60 168.45 9.29 46233 —7.15 1451 7.70 1216 1.399.71 0.47 4.919.88

P. Z R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik....... 127.35+ 47.92 175.27 491.66 32.07 11.77 8.47 52.31 849.21 56.10 2.93 81.01 7.86 0.02 2.99 4.40 255.89 — 1.979.65
" Jedlicze 112.57 — 112.57 604.26 28.81 6.69 — — 35.50 223.81 — — 32.45 — 17.53 — 22.87 177.40 1.90 1.228.29
,, D 0 S e 191.00 — 191.00 — — — — — — — 4.33 — 26.78 — — — — — — 222.11
” Trzebinia 101.73 — 101.73 656.52 68.39 12.18 — 1.49 82.06 1.069.68 64.69 — 111.86 4.00 — — 3.22 392.93 0.78 2.487.47
" .Nafta" S. A. 29.45 — 29.45 428.70 37.89 1.34 — — 39.23 202.08 40.24 0.56 — 33.00 11.72 7.12 0.33 179.96 — 972.39
» ,Fanto" S.A. — — — E— — — — _ _ _ . _ _ _ — _ — — _ —

P. Z. R. 0. Sk. razem: 562.10 47.92 610.02 2.181.14 167.16 31.98 — 9.96 209.10 2.344.78 165.36 3.49 252.10 44.86 29.27 10.11 30.82 1.006.18 2.68 6.889.91
. G. T. N. ,Galicja" 209.44 4810 25754 75869 23894 2066  — 61.82  330.42 263.90 83.23 0.97 82.75 39.80 6.69 — 34 493.09 9.45  2.330.44
. T. N. ,Limanowa" 71.68 — 71.68 421.47 169.92 2.60 — 4,53 177.05 538.83 116.25 — 51.52 — 7.16 3.56 1.02 57.31 — 1.445.85

Vacuum Oil Company . 129.92 0.61 130.53 530.71 138.56 24.06 — 29.20 191.82 595.52 116.72 — 53.74 — 9.75 7.53 — 564.26 — 2.200.58

LJasto" Z. P. N, 10.06 — 10.06 4511 1.20 35.97 — — 37.17 61.13 0.02 — — 10.15 — — — — — 163.64

Standard - Nobel . 191.38 — 191.38 336.89 20.77 7.30 — — 28.07 77.69 42.93 — 3.46 — 411 3.33 0.37 303.55 — 991.78

,Gazy Ziemne" 91.31 — 91.31 254.59 24.59 0.06 — — 24.65 85.19 — 3.38 22.26 — 444.47 — 0.34 46.62 0.16 972.97

Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — — — 5.37 — — — — 2.18 — — — — 7.55

,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — — — — — — — - — 0.58 — 0.58

Raf. Nafty ,lwonicz" . 2.30 — 2.30 11.05 1.04 — — — 1.04 8.95 — — 2.63 — 5.28 — — 11.31 — 42.56

W. Stawiarski, Krosno . — — — 0.49 0.63 — — — 0.63 1.46 — — — — — — — 12.63 — 15.21

Derezycka Rafinerja 1.63 — 1.63 1.89 7.07 — — — 7.07 1.30 — — — 0.29 — — 0.02 5.09 — 17.29

Hubicka Rafinerja 0.16 — 0.16 0.38 — — — — — — 0.17 — — 2.01 — — — 8.24 — 10.96

Rafinerja ,Stroze" . 0.14 — 0.14 0.02 1.09 — — 6.34 7.43 1.48 0.02 0.15 — — — — 2.50 — 11.74

»Silnafta" Ligota 2.33 — 2.33 0.68 0.37 — — — 0.37 0.10 — — 12.14 — — — — 11.10 — 26.72

Boryst. Sp. Schutzman 6.55 — 6.55 7.93 5.75 — — — 5.75 _ 2.98 — — — 6.48 — — 4j0 — 34.39

Lieberman, Mermelstein 0.68 — *0.68 — — — — — — — — — — — 2.01 — 1.85 — 4.54

Rafinerja Lesko 2.10 — 2.10 5.68 1.53 — — — 1.53 — — — — — — — — 0.70 — 10.01

Br. Haber, Stanistawow 1.51 — 1.51 6.04 4.96 — — — 4.96 — 0.17 — — — — — 20.68 — 33.36

,Benagaz" Wierbiaz 1.51 — 151 1.04 0.57 — — — 0.57 — — — — — — — — 2.44 — 5.56

A. Krau, Krechowice 1.36 — 1.36 1.11 — — — — — — — — — — — — 2.59 — 5.06

.Gazolina" S. Ao, 162 — 1.62 4.49 030 — - —n 0.30 — — — — — — — — 11.85 — 18.26

Nadwér. Fabr. Nafty 42.94 — 42.94 26.95 4.48 — — — 4.48 — 125 -« — — — — — — 40.96 — 116.58

Ehrenberg, Gorlice 3.68 — 3.68 7.46 0.88 — — — 0.88 0.46 001 < — — — — — — 37.38 — 49.87

Raf. ,Gorlice” Ropice . 0.89 — 0.89 1.58 0.34 — — — 0.34 0.26 0.02 — 0.02 0.06 — 0.24 — —. — 341

Backenroth, Bolcchéw 243 — 243 18.04 6.89 1.13 — — 8.02 242 — — — — — — — 16.93 — 47.84

Frymeta - Galsip . 171 — 1.71 1.46 0.81 5.22 — — 6.03 1.05 0.05 0.05 - — — — 0.30 1.57 — 12.22

Iriag-Bacher..... — — — — — — — — — _ _ _ , _ _ _ _ _ _ _

SEKE" S try j s — — _ — _ _ _ _ _ — — _ _ _ _ _ _ _ _ _

Rafinerja Kleczany . 0.80 — 0.80 3.48 — 0.28 — — 0.28 0.44 — — — — — — — 3.25 — 8.25

Rafinerja Gleboka 057 — 0.57 0.72 1.62 — — — 1.62 227 — 0.04 0.50 — = — — — 1.78 — 7.50

Ogb6tem: 1.530.76 96.63 1.627.39 5.926.28 111.42 — 111.85 1.151.24 5.256.20 697.63 17.37 943.45 90.02 531.91 32.47 48.94  4.068.85 12.76  20.404.51



Tabela 4

W rzesien 1934. W ytwor- CZOsC. W cyst, po 10 tonu.
Grupa I. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VI Gr. VIII  Gr. IX Gr. X broduk
; ; . i Smar Produkty Potprod. rodukty .
Rafinerja mn:I:a k[;zli/:/r;- razem nafta ga(z):J?;/y ng?io ng:;jz. op(;:zjv?/e razem sm?alregsve ?er?/]:ezz wazelina  asfalt koks W;J;Zjn. sta}ey uboczney i pogost. ?tﬁ;\s’; Ogotem
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . 119.27 — 119.27  251.46 148.94 7.20 — 2.97 159.11 66.40 38.33 3.61 33.04 9.33 9-19 7.63 571 41.37 6.65 751.10
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. G liniK .o, 98.04 0.58 98.62 190.39 86.29 14.57 _ 3.87 104.73 77.73 3158 —1.65 15.87 13.50 0.01 10.58 133 —37.10 — 505.59
3, Jedlicze 62.08 — 62.08 134.86 16.47 5.07 — 0.34 21.88 45.35 — — 28.90 — 2.59 — 3.60 4171 121 342.18
4. D ros .. — — — — — — _ _ _ — — — — — — PR— — — — —
5 Trzebinia 107.60 — 107.60 177.74 107.86 11.50 — 0.25 119.61 75.05 32.70 — 22.73 1.50 — — 3.05 2.00 — 541.98
6. »Nafta" S.A. 45.04 — 45.04 113.89 71.01 6.52 — — 7753 33.00 20.28 — — 12.13 —0.20 — 1.07 15.18 — 317.92
7. ” »Fanto" S. A. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — _ — — — — _ — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 312.76 0.58 313.34 616.88 281.63 37.66 - 4.46 323.75 231.13 8456 —1.65 67.50 27.13 2.40 10.58 9.05 21.79 1.21 1.707.67
8. G. T. N. ,Galicja" 7892 —3.34 75.58 174.73 103.35 28.53 — 29.89 161.77 96.15 29.67 0.03 19.79 10.79 7.22 0.08 576 - 115.83 3.23 468.97
9. T. N. ,Limanowa" 20.44 — 20.44 58.28 163.62 - 19.53 — i 157 142 52 79.24 45.63 — 8.79 — 0.02 2.57 0.42 —181.60 — 176.31
10. Vacuum Oil Company . 23.96 — 23.96 56.36 —4.48 18.67 — 0.09 14.28 43.13 14.03 — 542 —1.94 15.55 2.55 — —8.95 — 164.39
11. Jasto” Z. P. N — — — — — _ _ . _ — — — — — — — — — — —
12. Standard - Nobel . 27.28 _ 27.28 89.37 26.77 1510 - — 41.87 22.35 14.27 — — s — 0.56 2.27 17.66 29.55 — 245.18
13. ,Gazy Ziemne" 42.98 — 42.98 63.63 6.12 —0.02 — — 6.10 38.61 — — 14.77 — 15.17 — 0.04 5.95 — 187.25
14. Raf. Griffel, Skawina . — — _ _ _ - — . o _ — — — _ — — — _ — — —
15. ,Benzonafta" Stanistawéw — — — — — — — o _ — — — — — — — _ _ —
16. Raf. Nafty ,Ilwonicz” . 1301 — 13.01 18.36 573  — — - 5.73 3.97 — — — — 332 — — 9.50 — 53.89
17. W. Stawiarski, Krosno . — — _ — _ _ _ o _ 1.46 — — — — — — — —225 m — —0.79
18. Derezycka Rafinerja - — - 022 —022 — — _ — — — — — — — — — — —
19. Hubicka Rafinerja _ _ — _ _ _ _ _ _ — — — — — — _ — _ — _
20. Rafinerja ,Stréze" . 3.64 — 3.64 0.82 1.25 — — — 1.25 — — — — — — — 0.13 — 5.84
21. ,Silnafta" Ligota _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — . _ — — — — — — — _ — — —
23. Lieberman, Mermelsteui — —n — — — — — o o — — — — — — — — — — —
24. Rafinerja Lesko 619  — 6.19 6.82 804  — — _ 8.04 — — — — — — — — 7.23 — 28.28
25. Br. Haber, Stanistawow 579  _ 5.79 11.16 8.02  — — — 8.02 — 175 — — — — — — 5.52 32.24
26. ,Benagaz" Wierbigz 2.15 — 2.15' 2.25 0.46 — — — 0.46 - - — — — — — — 0.21 — 5.07
27. A. Krau, Krechowice 2.69 o 2.69 3.66 _ _ — o _ — — — — — — — — 0.96 — 7.31
28. ,Gazolina" S. A..cccceevene 1.23 _ 1.23 0.41 _ _ _ - _ — — — _ _ _ _ _ 1.34 _ 2.08
29. Nadwoér. Fabr. Nafty 6.46 — 6.46 22.21 -0.65 — — — -0.65 — —0.05 — — — — — 12.62 — 40.59
30. Ehrenberg, Gorlice 4.61 - 4.61 7.68 6.43 — 0.02 6.45 — 0.06 — — — — — — 191 — 16.89
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . 2.41 — 2.41 151 233 — — — 233 — — — — 0.15 — — — — — 6.40
32. Backeuroth, Bolechow 884 8.84 15.15 9.21 175 — 3.97 14.93 1.00 — — — — 129 — — 5.99 — 47.20
33. Frymeta - Galsip 5.46 — 5.46 3.81 — 3.55 i — 3.55 0.09 — — — — — — — 0.70 — 13.61
34. Iriag -Bacher. ... — - — - — — — — — — R _ — — —
35. LEKa" S tryj.in . o . n n N - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
36. Rafinerja Kleczany . 3.83 _ 3.83 283 o 0.20 o 0.20 _ _ _ _ _ _ _ 1.64 _ 8.50
87. Rafinerja Gigboka 416 — 4.16 273 182 - — . 182 019  — — — — — — — 117 — 10.07
Ogotem: 696.08 — 2.76 693.32 1.410.11 768.81 92.89 _ 3983 901.53 583.72 228.25 1.99 149.31 45.46 54.72 25.68 38.64 —164.87 11.09 3.978.95



Wrzesien 1934.

N o O oA~ wN

.G T. N
. T. N.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R, 0. Sk.

. Rafin. Glinik ..

" Jedlicze

” D ros e,

" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

,Galicja"
»Limanowa"

Vacuum Oil Company .

»Jasto” Z. P. N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta"
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
»Silnafta" Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
Backenroth, Bolechéw

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
SEKA" S Iy jain,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka

Ogobtem :

Stanistawow

Grupa I. Benzyna

nor-

krakin

malna 1 gowa

14.90

17.37
17.08
18.40
13.25

16.88

14.63
9.65
12.06

10.59
21.81

20.32
15.35
40.11
35.77
40.20
14.66
23 67
35.44
17.47
37.32

40.87
37.92

0.03

—0.62

1

_ | razem

14.90

17.47
17.08

18.40
13.25

40.87
37.92

15.90

Gr. 11

nafta

31.42

33.72
37.09
30.40
33.50

33.29

32.40
27.52
28.37

34.71
32.29

22.39
29.58
41.98
48.67
1340
50.38
39.42
22.20
29.94
26.04

30.20
24.89

32.34

olej
gazowy

18.61

15.28

4.53
18.44
20.89

15.20

19.17
77.27
-2.26

10.40
3.1

26.39
21.26
8.5

— 148
33.01
34.26
18.20

16.59
17.63

oleje
lekkie

do 0-890

0.90

2.58
1.40
1.97
1.92

2.03

5.29
—9.22
9.40

5.86
—0.01

Tabela
Wydaj-
Grupa IV
oleje oleje
. razem
naped. iopatowe

— 0.37 19.88
0.69 18.55

— 0.09 6.02
— 0.04 20.45
— — 22.81
— 0.24 17.47
— 5.54 30.00
— —0.74 67.31
— 0.05 7.19
— — 16.26
— — 3.10
— — 10.11
— — 19.97
— — 26.39
— — 21.26
— — 8.58
— — — 148
— 0.10 33.11
— — 34.26
— 7.84 29.50
— — 24.27
— — 2.14
— — 16.59
— 0.91 20.67

5.
nosc¢.
Gr. V

oleje
smarowe

8.30

13.77
12.47

12.83
9.71

12.47

17.83
37.42
21.71

8.68
19.59

173
13.39

Gr. VI
parafina
i Swiece

479

5.59

5.59
5.96

4.56

5.50
21.55
7.06

5.54

5.23

Gr. VI

wazelina

0.45

—0.29

—0.09

0.01

0.05

Gr. VII

asfalt

4.13

2.81
7.95

3.89

3.64

3.67
4.15
2.73

3.43

Gr. IX

koks

1.16

2.39

0.26
3.57

147

2.00

—0.98

1.04

Gr. X

olej
wagon.

1.15

0.71

—0.06

0.13

1.34
0.01
7.83

0.22
7.70

1.25

Smary
state

0.95

1.87

0.57

0.01
121
1.29

0.88

0.59

Produkty
uboczne

0.71

0.24
0.99

0.52
0.31

0.49

1.07
0.20

6.86
0.02

0.89

Potprod.
i pozost.

5.17

—6.57
11.47

0.34
4.46

1.18

—21.48
—85.76
—4.50

11.48
3.02

23.74
14.63
3.92
12.77
43.79
28.63
—9.81

11.84
4.78

17.50
10.67

—378 |

Produkty
atypowe

0.83

0.33

0.07

0.60

0.25

W % %

Ogotem

93.84

89.55
94.11

92.68
93.51

92.16

86.96
83.26
82.76

95.22
95.03

92.84
85.46
94.59
97.21
97.39
92.08
86.70
94.11
93.28
93.03

90.71
91.80

91.25
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Tabela 6.
W rzesieri 1934. Dowdz (z gazoliniarn, rafineryj lub towary zwrécone) i import. W cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
; ; . azolina . i Smar Produkt Potprod. Produkt .
T e e Ot e O o6 e o, S e st ks (M e e Ty aypove 0900
zlemn. do 0-890
1. ,PolminLP. F. 0. M. . . 5.33 31.89 (1.36) — 0.06 — _ _ 0.06 0.49 0.05 — — - — — - — — 5.93
P. Z R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK...vverenn. 0.14 70.22 (4.22) — _ 0.14 — — 0.14 6.01 — — — — 0.05 — 22.14 — 28.48
3., Jedlicze . . . . 1.37 17.05 (1.02) — — — — — — 0.55 — — — — — 0.04 — Y- — 1.96
4. » D ros ., — — (5.70) — — — — — — _ _ . _ _ _ _ _ _ _ —
5,  Trzebinia . . .. — 4576 (2.75) — 0.05 — — — 0.05 435 — — — 413 - — — — — 8.53
6. ,Naftal S.A. . . — 19.24 (1.15) — — — — — — 2B+ _ _ _ _ _ — — — — 2.54
7., ,Fanto“ S.A. . . — — _ _ _ _ _ _ _ o o o o o o o _ _ _ _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 151  152.27 (14.83) — 0.05 0.14 — — 0.19 13.45 — — — 4.13 0.05 0.04 — 22.14 — 4151
8. G. T. N. ,Galicjan . . . — 40.45 (3.27) — — _ — _ _ — — — — — — — — 27.53 — 27.53
9. T. N. ,Limanowall . . . — 23.62 (1.09) — — — — — — _ — — 35.29 — — — — — — 35,29
10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — — 0.08 _ _ _ _ — 2_'64') — — — 02..(()33')
11. ,JastollZ. P. N...ceeuee — — — — — — — o — _ . _ _ _ _ _ _ _ _
12. Standard - Nobel . . . . — 28.68 (1.15) — — — — — o _ _ — — — — — — 6:82 — 6.82
13. ,Gazy Ziemnell — 703 (0.33) 0.27 0.27
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — _ _
15. ,Benzonaftall Stanistawow — — — o _
16. Raf. Nafty ,lwonicz1l . 0.05 2.24 (0.12) — 0.05
17. W. Stawiarski, Krosno . — — — _ —
18. Derezycka Rafinerja — — — _ _
19. Hubicka Rafinerja — — — _ _
20. Rafinerja ,Strézell . — — — . -
21. ,,Silnaftall Ligota — — — _ -
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — . _
23. Lieberman, Mermelstein 1.00 1.73 — _ 101
24. Rafinerja Lesko — — — _ —
25. Br. Haber, Stanistawow — — — _ — e
26. ,,Benagazll Wierbigz — 0.40 — _ _
27. A. Krau, Kreehowice — 0.22 — — _
28. ,Gazolinall S. A....cccccevee. 9.94 — — . 16.37
29. Nadwoér. Fabr. Nafty — 1.26 (0.04) _ —
30. Ehrenberg, Gorlice — — — _ _
31. Raf. ,,Gorlicell Ropice . — — — o _
32. Backenroth, Bolechéw . — 2.20 _ _
33. Frymeta - Galsip . — — — _ _
34. Hiag-Bacher ... — — — _ _
35. ,EKaLl S try j ., — — — _ _
36. Rafinerja Kleczany . — — — _ _ _
37. Rafinerja Gteboka — _ _ _ _ _
Ogotem: 1783 29199  (22.18) 6.31 024 014 504 e
. . . . . : 0.38 14.29 0.05 — 35.29 4.13 0.05 0.04 — 56.49 — 134.86
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Wrzesien 1934.

10.
11

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21
22.

23.

24.
25.

26.

217.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

35.

36.

37.

N o oo~ N

Rafinerja

. ,,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.
. Rafin. Glinik ..o
" Jedlicze
” D ros. ...
" Trzebinia
» ~Nafta" S. A.
" »Fanto“ S. A.
P. Z R. 0. Sk. razem:
. G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Vacuum Oil Company .

LJasto™ Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
»Silnafta” Ligota
Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbiaz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
Backenroth, Bolechéw

Frymeta - Galsip

Iriag -Bacher......
SEKA" S try jaoiins

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka

Ogobtem:

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

128.45

38.76
52.42
76.09
32.13

199.40

20.27
16.86
46 97

51.84
28.85

4.08
1.44

595.78

krakin-
gowa

18.17

18.17

9.08

27.25

) Olej wagonowy dla P. K. P., zawarty w wysytkach.

razem

128.45

56.93
52.42
76.09
32.13

217.57

29.35
16.86
46.97
51.84
28.85

3.44

3.31
5.08
5.93
3.15
3.19
6.89
21.90
3.96
2.25
19.44
0.26

4.08
1.44

623.03

Gr. 1l

nafta

181.16

73.58
81.20
100.39
87.78

342.95

94.38
68.54
98.87
80.48
58.42

0.20
2.73

1.011.27

139.50

29.73
12.65
44.75
79.02

166.15

57.70
63.87
15.79

21.15
0.37

7.97
12.16
0.77

13.15
6.43
221

13.91
0.09

0.55
530.41

oleje
lekkie

do 0.890

7.22

9.48
4.13
10 09
9.57

33.27

11.81
16.42
21.99

14.84
0.10

Tabela
Ekspedycje na
Grupa IV
oleje oleje
razem
naped. opatowe
_ 2.97 149.69
— 6.90 46.11
— 0.34 17.12
_ - 54.84
_ _ 88.59
_ 7.24 206.66
— 19.80 89.31
— 1.53 81.82
_ 0.28 38.06
_ _ 35.99
_ — 0.47
_ _ 7.22
_ 0.32 1.74
_ — 7.97
_ _ 12.16
_ _ 0.77
_ — 1315
_ 0.02 6.45
_ _ 221
— 3.97 2247
— — 153
_ — 0.47
_ — 0.55
_ 36.13 678.69

13
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W rzesien 1934.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.

35.

36.

37.

N o Ok W N

Rafiner ja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik....coeeuae.

» Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta” S.A.
" »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"
. T. N. ,,Limanowa"
10.
11.

Vacuum Oil Company .
LJasto" Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta"

Raf. Nafty ,lwonicz" .

W. Stawiarski, Krosno .

Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
»Silnafta” Ligota
Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow

,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. A.oceveve

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .
Backenrotli, Bolechéw

Frymeta - Galsip

Iriag -Bactier ...

SEKA" S try i,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka

Ogotem:

Stanistawow

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

4.33

93.49
80.57
46.16
45.32

265.54

35.30
105.43
6.99
2.57
65.15
12.75

kraRin-
gowa

razem

— 265.54

10.11 45.41
— 105.43
37.77 44.76
— 2.57
— 65.15
— 12.75

47.88 549.57

Gr. 1l

nafta

68.95

66.55
48.91

70.06

185.52

23.09
29.67
23.67

8.87
97.80
64 63

502.20

olej

1431

108.46

170.19

86.98
145.32
53.84

9.19

Tabela
Eks-
Oleje oleje
lekkie razem
gazowy do 0-890 naped. opatowe
— 14.31
1-50 — 109 96
_ _ 61.73
1.50 — 171.69
151 — 88-49
0.32 — 145.64
0.10 0.20 54.14
_ - 9.19
J— —
0.20 483.46

479.83

3.43

Gr. V

oleje
smarowe

94-00

11-47
1.53
21.23
7.54

41.77

108.08
60.19
90.94

33.68
22.33

450.99
-1

Gr. VI
parafina
i Swiece.

25.62

21.27

23.69
11.14

56.10

24.97
15.24
37.43

13.72

173.08

Gr. VI Gr. VI

wazelina  asfalt

— 6.59

— 16.23

Gr. IX

koks

17.99

Gr. X

olej
wagon.

1.56

1.56

Smary
state

0.94

Produkty
uboczne

15

W cyst, po 10 tonn.

Pétprod.
i pozost.

2.32

Produkty

Ogdtem
atypowe

_ 215.36

— 313.28
— 131.01

— 228.53
_ 64.00

— 736.82

_ 293.25
— 356.17
— 260.10
— 11.44
— 221.86
— 99.71

— 2.198.34
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Wrzesien 1934.

Rafinerja

1. ,Polmin“ P. F. O. AL

P. Z. R. O. Sk.
2. Rafin. Glinik

3. Jedlicze

4. Dros

5. Trzebinia .
6. ,Nafta" S. A
7. ,Fanto" S. A

P. Z. R. O. Sk. razem

8. G. T. N. ,Galicja"
9. T. N. ,Limanowa"
10. Vacuum Qil Company

11. ,Jasto" Z. P. N.
12. Standard - Nobel

13. ,Gazy Ziemne"
14. Raf. Griffel, Skawina
15. ,Benzonafta" Stanistawow
16. Raf. Nafty ,lwonicz"
17. W. Stawiarski, Krosno
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,,Stréze" .
21. ,Silnafta" Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Alermelstein
24. Rafinerja Lesko

25. Br. Haber, Stanistawéw
26. ,,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice
28. ,,Gazolina" S. A. .

29. Nadwér. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice" Ropice .
32. Backenroth, Bolechéw
33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag-Bacher

35. ,Eka" Stryj

36. Rafinerja Kleczany

37. Rafinerja Gieboka

Ogotem:

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

2.05

1.36
0.14
31.66

3.63

36.79

1.04

4.83

2.59

47.30

krakin-
gowa

razem

2.05

1.36
0.14
31.66

3.63

36.79

1.04

4.83

2.59
47.30

Tabela
Ekspedycje do
Gr. 1 Grupa IV
- leje .
olej ol oleje lej
nafta lekkie ! oleje
gazowy  \ o.ggo Naped. opatowe razem
0.14 0.14
0.05 0.05
0.05 0.14 0.19
2.38
0.50
0.01 0.01
2.61

5.49 0.06 0.14 0.20

9

innej rafiner j-

Gr. V

oleje

smarowe

0.54
12.92

13.46

0.01

13.47

Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII
arafina .
P - wazelina  asfalt
i Swiece
- - 35.29
_ — 35.29

Gr. IX

koks

4.13

4.13

5N

5N

4.13

0.05

0.05

0.05

Smary
state

131

131

131

. W ciFst. po 10 toun.

Produkty Potprod.

uboczne i pozost.
— 22.33
_ 22.33
I 27.53
i
- 6.82
—
—
— 56.68

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogodtem

2.05

3.21
35.58
31.66

7.81

78.26

38.71
27.53

0.50

6.82

0.02

7.44

2.59
163.92

17



18

Wrzesien 1934.

Lo

© ®

10.
11.

12.

13.

14.

15.
16.

N oo 0k~ w N

Rafinerja
«

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK............

" Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta" S. A.
» »Fanto“ S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"
Vacuum Qil Company .
LJasto” Z. P. Nuveovviene.
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .

17. W. Stawiarski, Krosno .

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27

28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
»Silnafta” Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

. A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A..cocveveiee
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.....
LEKA" S Iy joien,
Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gieboka
Ogdtem:

Grupa I. Benzyna Gr. Il
nor- krakin-
razem nafta
malna gowa
0.15 — 0.15 0.18
0.05 — 0.05 —
0.05 — 0.05 —,
0.01 — 0.01 —
— — — 0.01
0.17 — 0.17 0.08
0.01 — 0.01 —
0.08 — 0.08 0.09
0.01 — 0.01 0.02
- — — — 0.01
0.03 — 0.03 —
- — — -r
0.01 — 0.01 0.01
0.52 — 0.52 0.40

olej

Tabela
Zuzycie wiasne
Grupa IV
olejg oleje oleje
lekkie razem

gazowy 4o 0 890 naped. opatowe

0.24

0.55
0.05

0.94

— — — 0.24

— — — 0.55
— — — 0.05

— 0.04 0.98

10.

nhrohlo rnfinprr

Gr. V

oleje
smarowe

0.45

0.04

0.08
0.02

0.14

0.05

0.15

0.05

0.01
0.02

0.01

0.88

Gr. VI Gr. VII Gr. VIII  Gr. IX Gr. X

i lej
parafina ' falt koks 0
i éwiece wazelina asfa wagon.
0.06 14.61
2.10 0.02
2.10 0.02
1.08
0.10
0.06 17.89 0.02

19

W cyst, po 10 tonn.

Smary Produkty Pdlprod.
state uboczne i pozost.

0.03 0.02

9.61
10.56
18.60

13.77 26.81
2.68

6.05

0.65

1.97
0.02
0.05

0.58
0.40

6.66

0.90

0.03 13.79 85.54

Produkty
atypowe Ogotem
i miesz.

0.08 15.82

221

0.08
0.02

231

10.75
10.57
18.75

40.88
2.70
0.09

6.05

0.89

1.97
0.57
0.13

0.58
0.40
0.11
6.66
0.04

0.90
0.02

0.08 120.19
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Wrzesieh 1934.

Produkt

Benzyna

Produkcja gazoliny ...

Oleje pedne i lekKi€ .oooeoniiiiinirnnen,
Oleje smarowe pow. 0890 .......cccccecerenne
Olej WagONOW Y i

Parafina i SWi€Ce .coveeiveiieiiicieecen

Smary State .
Produkty uboczne...oeeivveiciniinnns

Pétprodukty i pozostatosSCi.....ccccvvnneen.

Razem

Tabela 13.
Rekapitulacja wytworczosci i ekspedycyj.
(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Wytworczosé

693.32
323.93

1.017.25

1.410.11
901.53
583.72

54.72
228.25
1.99
149.31
45.46
25.68
38.64

— 153.78

4.302.88

Ekspedycja
na spoz. kraj.

623.03
43.65

666.68

1.011.27
678.69
237.04

65.92
98.11
2.82
211.79
4.49
28.51
24.10
29.50

3.058.92

W cyst, po 10 tonu.

Z wytworczosci

Wywoéz q .
s P8 10 ot
549.57
4.80
554.37 65.51 34.49
502.20 71.70 28.30
483.46 75.28 24.72
450.99 40.61 59.39
1.56 100.00 —
173.08 42.98 57.02
— 100.00 —
16.23 100.00 —
17.99 9.88 90.12
0.94 100.00 —
— 62.37 37.63
2.32 — _
2.203.14 71.08 28.92









